

2007-08-09

LS 0704-0375

Landstingsstyrelsen

## **Delårsbokslut 2007**

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

### ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med delårsbokslut för 2007.

### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att fastställa delårsbokslutet för 2007*

*att uppdra till landstingsstyrelsen att analysera de ekonomiska effekterna på den samlade sjukvården med anledning av de prognoser som avlämnats i denna delårsrapport och utifrån denna utredning fatta erforderliga beslut*

Delårsbokslutet visar tydligt att landstinget är på rätt väg. Det är god ordning och kontroll avseende ekonomi och finansiell ställning samtidigt som tillgängligheten i vården och tillförlitligheten i kollektivtrafiken ökar.

Som exempel på detta kan nämnas att landstingets prognos visar på att 386 000 fler läkarbesök och 7000 fler vårdtillfällen ges till länets invånare under 2007 jämfört med föregående år. Landstinget betalar av på den vårdskuld som den förra majoriteten efterlämnade. Vad gäller AB SL så ökar andelen nöjda kunder samtidigt som bolaget förbättrar sin resultatprognos.

Landstingskoncernens prognos visar på en mindre avvikelse mot budget vilket är en klar indikation på att landstingsstyrelsen har god kontroll över verksamheten. De utredningar och genomlysningar som landstingsstyrelsen och dess utskott har påbörjat ger resultat i verksamheten. Verksamheten följs noggrant upp både vad gäller kvalitet och ekonomiska resultat. Ett exempel på detta är Produktionsutskottets nära

### **Bilaga**

Förvaltningsberättelse och delårsbokslut 2007

2007-08-09

LS 0704-0375

dialog med akutsjukhusen avseende ekonomi och verksamhet. Detta är ett viktigt arbete som ska fortlöpa kontinuerligt.

Landstingsstyrelsen konstaterar vidare att Hälso- och sjukvårdsnämnden nogsamt analyserat föreliggande budgetrisker och har justerat sin prognos utifrån de rådande förutsättningarna. Landstingsstyrelsen anser dock att Hälso- och sjukvårdsnämndens prognos och effekterna av denna ska bedömas ur ett helhetsperspektiv avseende den samlade sjukvården och anser därför att en ekonomisk analys bör genomföras. Ett breddat underlag och analys kan möjliggöra åtgärder både under innevarande år såväl som i budgetarbetet inför 2008.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 8 augusti 2007 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa delårsbokslutet för 2007 (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 9 augusti 2007.